
Hei, 

Kiitos kaikille jäätanssin ja yksinluistelun 1. SM-valintakilpailun talkoissa mukana olleille! Kilpailu 
sai erityisen paljon kiitosta tuomareilta ja valmentajilta. 

Nyt olisi jälleen koottava voimat yhteen, koska seuraavana on vuorossa muodostelmaluistelun 
2. SM-valintakilpailu Barona Areenalla 7.-9.12.2012. Mukana kisassa siis SM-noviisit, -juniorit ja – 
seniorit. Luistelijoita kilpailussa tulee olemaan lähes 900, joten myös talkoolaisia tarvitaan 
huomattava määrä. 

Seuramme on niittänyt mainetta vuosien varrella hyvin onnistuneilla kilpailuillaan. Onnistuneet 
kilpailut vaativat aina taakseen suuren joukon vapaaehtoisia, joten jokaisen apu on tarpeen. 
Ilman talkoolaisia ei kilpailuja pystytä järjestämään. 

Varsinaisia kisapäiviä on kaksi, lauantai ja sunnuntai. Perjantaina on noviisien harjoitukset sekä 
muu kisan rakentaminen. Ilmoittautumalla nopeasti pääset valitsemaan Doodlessa tehtävistä 
mieluisimman ja olet mukana iloisessa joukossamme. Mitään sen kummempia erityistaitoja ei 
tarvita ja jokaiseen tehtävään saa kyllä ohjeet. 

 

Ilmoittautumaan pääset seuran nettisivuille osoitteessa http://www.hl.fi/kilpailut/seuran-

jarjestamat-muodostelmalu/muodostelmaluistelun-2-sm-valint/talkoolaiset/. 

 

Kisoissa järjestetään taas perinteiset arpajaiset. Paikalla on paljon sekä aikuisia että lapsia, joten 
pehmeitä ja kovia voittoja, lahjakortteja ja maailmaympärysmatkoja ym. otetaan vastaan. MITÄ 
VAIN mitä itsekin toivoisit voittavasi! Mitä parempia voittoja tulee, sitä enemmän arpoja 
ostetaan. Tavoitteena on, että joka arpa voittaa. Viime vuosina arpajaiset ovat olleet kisojen 
tuottoisin osa-alue, joten tähän kannattaa panostaa. 
 
Voittoja voi toimittaa seuran toimistolle marraskuun aikana perjantaihin 30.11.2012 mennessä. 

 

Kiitos jo nyt ilmoittautuneille talkoolaisille! Tehtävänne vastuuhenkilö ottaa teihin yhteyttä 
hieman lähempänä kilpailua kun olemme saaneet talkoolaiset kartoitettua. 
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